Constitutio  
Pii IV. an.  
1561.

re, sed etiam illa veluti iustitiae minime subiecta, Franchitias appellare non erubescant, tanquam in praedicta Urbe, in qua Summus Pontifex cum Sacro Cardinalium Collegio residet, & ut Christi Vicarius toto Orbi exemplum iustitiae praebere...

Innovata praecedenti Constitutione, ex terminatur Franchitiae...

Clause.

risque contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae approbationis, innovationis, sanctionis, voluntatis, Decreti, mandati, & improbationis infringere...

Constitutio Greg. XIII. an. 1579.

§.3. Successive pia memor. Gregorius Papa XIII. itidem Praedecessor noster promulgaverit Bullam huius tenoris, & formae, nempe Gregorius Episcopus Servus Servorum Dei, Ad perpetuam rei memoriam...

Prescriptum et sequenti praecedentis Constitutionis sub certis penis.

praecipimus observari. Mandantes Gubernatoribus, Magistratibus, Iudicibus, & Executoribus dictae Urbis, ac ceteris omnibus, ad quos spectat, ut gratia, & favore postpositis, illam, & contenta in ea quaecumque omnino exequantur...

Constitutio Sixti V. an. 1585, edita, innovata fuit praecedens Constitutio, atque etiam declarata, delinquentes in penam incurrisse.

Idipsum confirmatum fuit a Praefectis in Bulla Censurae Domini.

Item variis Edictis, etiam ab hoc Pontifice.

§.4. Ac postmodum sa. me. Sixtus Papa V. similiter Praedecessor Noster in speciali Constitutione, qua incipit, Hoc nostro Pontificatus initio inter cetera per eum disposita, pro felici gubernio, quiete, & tranquillitate huius Almae Urbis...

§.5. Cumque etiam iidem, & alii Romani Pontifices itidem Praedecessores Nostri singulis annis Bullam in die Coenae Domini publicare consueverint, in qua inter alia in §.20. excommunicarunt, & anathematizarunt omnes illos, qui per se, seu alios directe, vel indirecte sub quocumque titulo, vel colore invadere, destruere, occupare, & detinere praesumpserint...

natorum publicari mandaverimus; quorum dispositionem in omnibus, & per omnia in suo robore permanere volumus.

§.6. Hinc est, quod nos abominabile, & detestabile Franchitiarum nomen, quae Vulgo dicuntur - Quartieri, contra omne Jus, fasque usurpatum penitus abolere, necnon dictarum Constitutionum majori, & firmiori, ac inviolabili observantiae, & executioni consulere volentes, Motu nostro proprio, & ex nostra scientia, meraque deliberatione, necnon etiam de Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, & assensu, ac prematura consideratione...

Innovatio, & confirmatio relictarum Constit. cum nova penam maioris excommunicationis, ac latae sententiae Pontificae reservata.

Clause.

§.7. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, privilegiis quoque, & Indultis sub quacumque verborum forma, quomodolibet in contrarium concessis, confirmatis, & iteratis vicibus innovatis, praesentis consuetudinibus, sive potius corruptelis, contra omne Jus, fasque quomodolibet introductis, quas per praesentes improbamus, annullamus, cassamus, atque irritamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.8. Ut autem praesentes ad notitiam omnium, & singulorum deducantur, eas valvis Ecclesiae Sancti Joannis Lateranen., ac Basilicae Principis Apostolorum de Urbe, & Cancellariae Apostolicae, ac in acie Campi Florae affigendamus, & nullus possit exinde excusationem praetendere, seu ignorantiam allegare.

pta Decreta in prefata Provincia Pedemontana precipimus perpetuo servari. Datum Romae in Palatio nostro die 28. Januarii anno Domini 1686.

In Capitulo Gen. definiti sunt, hac Decreta confirmandi Apostolica auctoritate, & servanda etiam in Provincia Poloniae.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, Decreta hujusmodi subinde per Commissarios a Capitulo Generali Ordinis praedicti novissime celebrato, deputatos, post exactum illorum examen, digna reperta fuerint, quae pro solidiore introductione, & feliciori progressu dictae Reformationis, Apostolica confirmationis patrocinio, si ita Nobis placeret, munirentur, quinimo idem Capitulum Generale Decreta praesentia in Provincia Poloniae dicti Ordinis observari ordinaverit.

Praeces Fratrum Refectoriorum.

§.3. Nos igitur ipsos Exponentes specialibus favoribus, & gratis protegi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinatis, Decreta praesentia, pro Reformatione Provinciae Pedemontanae a memorato Palatio Cardinale, & Protectore edita, ut praefertur, cum omnibus, & singulis in eis contentis, & expressis, auctoritate Apostolica tenore praesentium confirmamus, & approbamus, & in eadem Provincia Pedemontana servari mandamus, illique inviolabilis Apostolica firmitatis robur adjuvamus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Confirmatio relictorum Decretorum.

§.4. Decernentes eadem praesentes literas firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore quomodocumque spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari: sicque in praemis per quocumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, iudicari, & definiiri debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Clausula.

§.5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus

opus sit Ordinis, & Provinciae hujusmodi, aliisque quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus: privilegiis quoque, indulgiis, & Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores, praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die XXVII. Mar. MDCLXXXVII. Pontificatus nostri Anno Undecimo.

CLXXXIII.

Confirmatur Decretum Congregationis Rituum, quo permittitur Ordini B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum recitatio Officii cum Missa, S. Raymundi de Penafort sub ritu secundae Classis cum octava.

Die 18. Apr. 1687. An. 11.

B. Raymundus SS. albo adscriptus fuit a Clemente VIII. Const. ed. 1601. April. 29. P. 10. ejusque festum die 7. Jan. ab Inn. vero XI. Const. ed. 1680. Feb. 15. P. 4. extensum fuit Officium B. M. de Mercede. Et Const. ed. 1687. Apr. 18. P. 11. agitur de B. Petro Armengol.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Manavit nuper a Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, sacris Ritibus praeposita ad supplicationem dilecti filii Bartholomaei de Ribero Vicarii, ac Procuratoris Generalis Ordinis Fratrum B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum Decretum tenoris, qui sequitur videlicet. Sacra Rituum Congregatio ad praeces R. P. Magistri Fr. Bartholomaei de Ribero Vicarii, ac Procuratoris Generalis totius Ordinis B. Virginis Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, referente Eminentissimo, & Reverendissimo Cardinali Capisucco, indulgit, ut Officium cum Missa S. Raymundi de Penafort Ordinis Praedicatorum, quod hactenus sub Ritum Duplicis majoris quatenus die 23. Januarii recitatum est a Religiosis utriusque sexus praedicti Ordinis Beatae Mariae de Mercede, in posterum ab eisdem Religiosis utriusque sexus de Mercede recitari, ac respectivo celebrari possit, & valeat sub Ritum duplici secunda Classis, cum octava, eo quod idem S. Raymundus cum S. Petro Nolascio primo Fundatore, & Jacobo primo Aragoniae Rege in Civitate Barchinonensi de anno 1218. fuit confundator praedicti Ordinis Beatae Mariae de Mercede. Hac die 22. Febr. 1687. I. C. Cardinalis Lad. Bernardus Casalius Secr. Rit. Congregationis Secretarius.

Decretum Congregationis.

Praeces Vicarii, & Procuratoris Generalis.

§.1. Cum autem sicut dictus Bartholomaeus Vicarius, & Procurator Generalis Nobis subinde exponi fecit, ipse Decretum hujusmodi, quo firmius subsistat Apostolicae Confirmationis nostrae patrocinio communiri, plurimum desideret. Nos ipsius Bartholomaei Vicarii, & Procuratoris Generalis votis hac in re quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuentes, eumque a qui-

quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus eius nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, Decretum praesentium auctoritate Apostolica tenore praesentium approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis Apostolica firmitatis robur adjuvamus, salva tamen semper in praemis auctoritate memoratae Congregationis Cardinalium.

Confirmatio relictorum Decretorum.

Clausula.

§.2. Decernentes eadem praesentes literas, semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari: sicque in praemis per quocumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, iudicari, & definiiri debere; ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.3. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque.

§.4. Volumus autem, ut earundem praesentium literarum transcriptis, seu exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum tam in Judio, quam extra illud habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibita, vel offensa.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Pisc. die XVIII. Apr. MDCLXXXVII. Pontificatus nostri Anno Undecimo.

CLXXXIV.

Confirmatur Decretum Congregationis Rituum quo conceditur Ordini B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum facultas recitandi Officium, & celebrandi Missam Beati Petri Armengol Martyris.

Die 18. Apr. 1687. An. 11.

Hic Beatus declaratus fuit Religiosus d. Ord., & non Trinitariorum a Clem. IX. Const. ed. 1675. Apr. 20. P. 5. de S. Raymundo altero hujus Ord. Sancto vid. Const. praecedentem. Et de Beata Maria de Foco vid. ad Inn. XII. Const. ed. 1696. Jan. 30. P. 5. Const. vero ed. 1696. Julii 6. P. 5. agitur de Festo laudati B. Petri.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Nuper ad supplicationem dilecti filii Bartholomaei de Ribero Vicarii, & Procuratoris Generalis Ordinis Fratrum B. Mariae Virginis de Mercede Redemptionis Captivorum emanavit a Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus praeposita Decretum tenoris, qui sequitur videlicet. Cum Sac. Rituum Congregatio die 23. Martii 1686. ad relationem Eminentissimi, & Reverendissimi Cardinalis Azzolini declaraverit, consistere de cultu

Decretum Congreg. Rituum pro festo d. S. die prima

a tempore immemorabili praestito dicto Beato, & de casu excepto a Decretis fel. rec. Urbani VIII. cum approbatione Sanctissimi Domini subsequente die 28. dicti. M. n. s. Hodie ad evixas praeces R. P. Magistri Fr. Bartholomaei de Ribero Vicarii, & Procuratoris Generalis praedicti Ordinis, eadem Sac. Congregatio referente eodem E. n. s. auditore in voce, & in scriptis Reverendissimo D. Fidei Promotore, censuit concedendam esse omnibus Religiosis utriusque sexus ex praefato universo Ordine B. Mariae de Mercede tantum facultatem recitandi Officium, & celebrandi Missam in honorem d. Beati Petri Armengol. de omnium unius Martyris quotannis die 1. Septembris anniversaria obitus ejusdem Beati, cum lectionibus, & oratione pariter de Communi sub Ritum duplici secunda Classis cum octava, ut in libello impresso Officiorum praedicti Ordinis, seu Religiosis, si Sanctissimo Domino nostro placuerit hac die 23. Januarii 1687. Et factis de praedictis verbo cum Sanctissimo, Sanctitas sua benigne annuit die 3. Februarii 1687. H. C. Ludovicus, Bernardus Casalius Sac. Rit. Congr. Secretarius.

Septem. sub ritu 2 Classis cum octava.

§.1. Cum autem sicut dictus Bartholomaeus Vicarius, & Procurator Generalis Nobis subinde exponi fecit, ipse Decretum hujusmodi, quo firmius subsistat, Apostolica confirmationis nostrae patrocinio communiri plurimum desideret: Nos specialem ipsi Bartholomaeo Vicario, & Procuratori Generali gratiam facere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus eius nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, Decretum praesentium auctoritate Apostolica tenore praesentium approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis Apostolica firmitatis robur adjuvamus: Salva tamen semper in praemis auctoritate memoratae Congregationis Cardinalium.